
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Lubinie 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie z dniem 18 marca 2019 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiej 

w Lubinie w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 15 - KWW ROBERT RACZYŃSKI LUBIN 2006, z powodu 

śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Zbigniew Jan CZERWONKA. 

§ 2. Przesłać postanowienie Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Lubinie. 

§ 3. Ogłosić Postanowienie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podać  

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

A. Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1976


		2019-03-22T13:17:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




